证券代码：603086          证券简称：先达股份        公告编号：2024-038

山东先达农化股份有限公司

关于子公司年产 1800 吨农药原药、年产 500 吨安全剂项目

试生产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司辽宁先达农业

科学有限公司“年产 1800 吨农药原药、年产 500 吨安全剂项目”现已完成工程

主体建设及设备安装、调试工作，试生产方案经专家组评审通过，具备试生产条

件，目前已正式进入试生产阶段。

该项目投资主要产品系氟吡酰草胺、苯丙草酮、噁嗪草酮等新型、市场前景

广阔的产品。该项目的建成不仅符合公司的中长期规划，更是公司坚持创新、持

续投入的成果。它能够推动公司新产品产业化进程，优化产品结构，并增加新的

利润增长点，有利于进一步提升公司的盈利能力和综合竞争力。

鉴于目前该项目尚处于试生产阶段，从试生产到全面达产尚需一定时间，项

目产能的释放需要一个过程，且即使全面达产，亦有可能面临市场需求环境变化、

竞争加剧等因素的影响，导致项目收益达不到预期的风险。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

山东先达农化股份有限公司董事会

2024年10月17日